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SOPIMUS JÄTEVEDENPUHDISTAMON KIINTEISTÖÄ KOSKEVAN
VUOKRASOPIMUKSEN PÄÄTTÄMISESTÄ JA
ALUEEN LUOVUTTAMISESTA VUOKRASUHTEEN PÄÄTTYESSÄ

1. Osapuolet

Tampereen Vesi Oy (myöhemmin Tampereen Vesi)

Y-tunnus: 3381716-4

Yhteyshenkilö: Juha Rintamäki, toimitusjohtaja

Tampereen kaupunki, Elinvoiman palvelualue (myöhemmin Tampereen kaupunki)

Y-tunnus: 0211675-2

Yhteyshenkilöt: Satu Jauhiainen, tiimipäällikkö

Tampereen Vesi ja Tampereen kaupunki myöhemmin molemmat yhdessä Osapuolet.

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Sopimuksen kohteena olevalla alueella sijaitsevan Viinikanlahden
jätevedenpuhdistamon toiminta on lakkaamassa. Alueen puhdistamotoimintaan liittyvillä

rakennuksilla, rakenteilla ja järjestelmillä ei ole jatkokäyttöarvoa, joten ne on tarkoitus

kokonaisuudessaan purkaa. Alueella on uusi asemakaava, jonka mukaan alueen
tulevana käyttötarkoituksena on asuntorakentaminen.

Tässä sopimuksessa sovitaan Osapuolten kesken sopimuksen kohteena olevan alueen
vuokrasopimuksen päättämisestä ja kyseisen vuokra-alueen jättämisestä sovittuun
luovutuskuntoon, sekä edellä mainittuun liittyen tarvittavista toimenpiteistä.

3. Vuokrasopimus

Osapuolten välillä on 17.11.2010 päivätty ja 28.2.2011 allekirjoitettu vuokrasopimus

(LIITE 1), jolla Tampereen kaupunki on vuokrannut Tampereen Vedelle n. 77.000 m2:n

suuruisen alueen osoitteessa Hatanpään valtatie 21 jätevedenpuhdistamoa varten.

Vuokrasopimuksen mukainen vuokra-aika päättyy 31.12.2040. Tällä sopimuksella

sovitaan vuokrasopimuksen päättämisestä tämän sopimuksen kohdan 9 mukaisesti.
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4. Sopimuksen kohteena oleva alue

Sopimuksen kohteena on vuokrasopimuksen mukainen vuokra-alue, joka on kuvattu
karttaliitteessä (LIITE 1). Edellä mainittu alue on osa Tampereen kaupungin Hatanpään
alueella sijaitsevaa kiinteistöä, kiinteistötunnus 837-122-513-3.

5. Sopimuksen kohteena oleva alueen luovuttaminen vuokranantajalle

Tampereen Vesi luopuu vuokra-alueesta vaiheittain erillisen purkamisen

vaiheistussuunnitelman mukaisesti (LIITE 2). Punaisella merkitty alue palautuu

Tampereen kaupungille 1.5.2027 mennessä, vihreällä merkitty alue 1.11.2027

mennessä ja sinisellä merkitty alue 30.9.2028 mennessä. Vuokrasopimusta päätetään

vaiheittain luovutettujen alueiden osalta.

Vuokra-alueella sijaitsee Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy:n

(Keskuspuhdistamo) uusi jäteveden pumppaamo, jota varten Tampereen kaupunki on
luovuttanut ja vuokrannut osan vuokra-alueesta 1.4.2018 alkaen (LIITE 3). Tämä alue
on siis jo käytännössä luovutettu uuden vuokralaisen hallintaan. Vuokrasopimus on

kuitenkin edelleen tältä osin voimassa. Vuokrasopimusta muutetaan 1.1.2026 alkaen
koskemaan asemakaavan mukaista tonttia 837-122-513-5.

6. Alueen luovutuskunto

Osapuolten välisen vuokrasopimuksen 13. kohdan mukaan: Vuokramies on velvollinen
vuokrasuhteen päättyessä viemään pois sellaiset omistamansa rakennukset, laitteet ja
laitokset sekä muun omaisuutensa, jota vuokranantaja ei lunasta. Vuokramies on
velvollinen siistimään alueen.

Tampereen Vesi purkaa alueella olevat puhdistamorakenteet ja siistii luovutettavan
alueen huomioiden seuraavaa:

- Vesi- ja viemäriverkoston osat, jotka palvelevat olemassa olevaa/ tulevaa verkostoa,
ja jotka sijaitsevat tämän sopimuksen kohteena olevalla alueella, joko
maanpäällisinä tai maanalaisina rakenteina, sijoitetaan edelleen alueelle (LIITE 4
Salassa pidettävä, kartta alueelle jäävistä rakenteista mukaan lukien
Keskuspuhdistamon rakenteet).

- Maanalaiset rakenteet puretaan vuokra-alueelta allasalueilla tasoon +76.0 ja

pohjoisosassa tasoon +78.0. Paalut ja muut rakenteet, jotka jäävät kokonaan tai

osittain maaperään kartoitetaan, ja tarkemittaustiedot (x,y,z) toimitetaan kaupungille

viimeistään alueen luovutuksen yhteydessä. Mikäli maaperään jää putkia tai muita

tyhjätiloja, ne täytetään.

- Purkutöiden aikana mahdollisesti kaivannoista kaivettavat pilaantuneet maa-

ainekset poistetaan alueelle myönnetyn PIMA-päätöksen (PIRELY/1793/2022,

30.9.2022) mukaisesti. Mikäli pilaantuneisuus on peräisin vanhoista alueen täytöistä

johtuvaa, vastaa sen puhdistamiskustannuksista kaupunki kokonaisuudessaan.

Mikäli pilaantuneisuus on vuokralaisen toiminnasta johtuvaa (mm. öljysäiliön ja
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kemikaalivaraston alue), vastaa sen aiheuttamista puhdistamiskustannuksista

Tampereen Vesi kokonaisuudessaan. Pilaantuneen maan puhdistaminen edellyttää

ympäristöteknisen valvojan asettamista hankkeelle. Molemmat osapuolet

huolehtivat vastuullaan olevien PIMA-puhdistuksien valvonnan ym. velvoitteiden

täyttämisestä.

- Tampereen Vesi voi jättää toisena luovutettavalle alueelle (kartassa vihreällä,

luovutus 1.11.2027) MARA-kelpoista betonimursketta enimmillään 9.000 m3, jolloin

sen omistus siirtyy vuokra-alueen luovutuksen yhteydessä Tampereen kaupungille.

- Muodostuvat kaivannot täytetään tasoon +79.5. Täytöissä voidaan käyttää alueen
kaivumaita (pois lukien eloperäinen), mikäli haitta-ainepitoisuudet eivät sitä estä.
Ulkopuolelta tuotavat massat tulee olla pilaantumattomia ja tiivistämiskelpoisia
(InfraRYL S1, S2, H1, H2).

- Tampereen Vesi täyttää altaiden kaivannot kaksi (2) m pohjaveden yläpuolelle, jonka
jälkeen Tampereen kaupunki vastaa alueen täytöistä ja maa-ainesten laadusta
suunnitelmiensa ja alueen jatkokäytön mukaisesti. Tampereen kaupunki vastaa
alueen maapohjan tiiviydestä ja kantavuudesta tulevassa rakentumisessa.

Alueelle jätettävien rakenteiden tarkemmat tiedot Tampereen Vesi luovuttaa Tampereen
kaupungin käyttöön.

Jokaisen luovutettavan alueen luovutuskunto katselmoidaan Osapuolten yhteisessä
katselmuksessa ennen alueen luovuttamista Tampereen Kaupungille. Viimeisen
luovutettavan alueen katselmus suoritetaan, kun purkuluvan mukaisten toimenpiteiden
hyväksytty lopputarkastus on pidetty ja jätevedenpuhdistustoiminnon ympäristöluvan
mukaiset toimenpiteet luovutettavan alueen osalta on järjestetty.

7. Vuokra-alueen ulkopuolella tehtävät toimenpiteet (purkuputki vesistöön)

Viinikanlahden vesistöalueella sijaitsevan purkuputken purkamisesta sovitaan erikseen

Tampereen kaupungin suorittaman rannan täytön yhteydessä. Purkuputken

poistamisesta vastaa Tampereen Vesi ympäristöluvan rauettamispäätöksen mukaisesti.

8. Alueen käyttö ja toiminta alueella purku-urakan aikana

Alueen hallinta on Tampereen Vedellä siihen asti, kun alue on luovutuskunnossa ja
vuokrasopimus päätetään. Tampereen Vesi luovuttaa alueen purku-urakoitsijan käyttöön
purku-urakan ajaksi.

Tampereen Vesi tai heidän urakoitsijansa mahdollistaa Tampereen kaupungille ja
Tampereen Seudun Keskuspuhdistamolle kulun vuokra-alueen läpi vuokra-alueen
pohjoisosassa sijaitsevalle pumppaamolle. Kulkuväylän kunnossapidosta huolehtii
Tampereen Vesi vuokra-alueen osalta, vastuu Tampereen kaupungille siirtyy alueen
luovutusten myötä.
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Tampereen Vesi ja Tampereen kaupunki yhteensovittavat alueella mahdollisesti
tehtävää ruoppaussedimenttien kuivatusta. Yhteensovittamisesta ei saa aiheutua
haittaa purku-urakalle.

9. Vuokrasopimuksen päättäminen ja vuokranmaksu

Tampereen Veden vuokranmaksuvelvoite päättyy ilman erillistä maanvuokrasopimuksen
osan irtisanomista ja irtisanomisaikaa, kun vuokra-alue tai sen osa on luovutettu

Tampereen kaupungin hallintaan.

Tampereen kaupunki hyvittää Tampereen Vedelle 1.4.2018 alkaen vuokrat, jotka
Tampereen Vesi on maksanut vuokra-alueesta, joka on luovutettu Tampereen Seudun

Keskuspuhdistamo Oy:lle.

Vuokrasopimus päättyy, kun alue on kokonaisuudessa luovutettu, sekä alueen
luovutuskunto on yhdessä katselmoitu ja todettu sen vastaavan tämän sopimuksen

ehtoja.

10. Tiedottaminen

Hankkeesta ja sen etenemisestä tiedotetaan tarvittaessa hankkeen vaikutusalueella
Tampereen Veden ja Tampereen kaupungin yhdessä hyväksymällä tavalla.

11. Erimielisyydet

Tähän sopimukseen liittyvät mahdolliset erimielisyydet pyritään ratkaisemaan
ensisijaisesti keskinäisin neuvotteluin. Kaikki sopimusta koskevat erimielisyydet, joista
Osapuolet eivät ole päässeet neuvottelemalla sopimukseen, ratkaistaan ensimmäisenä
oikeusasteena Pirkanmaan käräjäoikeudessa.

12.  Sopimuksen voimassaolo

Tämä Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet ja Tampereen

kaupungin sopimusta koskeva päätös on lainvoimainen.

Sopimus on voimassa siihen saakka, kunnes tämän sopimuksen mukaiset purku- ja
siistimistoimenpiteet on suoritettu hyväksytysti loppuun ja maanvuokrasopimus

päättynyt.

13. Allekirjoitukset

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.

Tampereen Vesi Oy Tampereen kaupunki

Juha Rintamäki Pekka Salmi

toimitusjohtaja johtaja
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Liitteet:

LIITE 1: Vuokrasopimus, Karttaliite vuokra-alueesta (vuokrasopimuksen liite)

LIITE 2: Suunnitelma alueen vaiheittaisesta luovuttamisesta

LIITE 3: Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy:lle vuokrattu alue
LIITE 4: Alueelle jäävät rakenteet (salassa pidettävä)


















